
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

| Číslo smlouvy SoSSE/7270880

SOSSK/1 1/201 6

TSKRP0073J3B
%

í
i. %

1Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČ: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Ing, Zdeněk Smetana, Vedoucí sekce
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojení:

číslo účtu:
číslo registrovaného účastníka trhu: 116

Zákaznická linka PRE:
e-mail:
dále jen „dodavatel11

Zákazník (na straně druhé):
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

sídlo: Řásnovka 770/8, Staré Město,
1 10 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286
zastoupený: Filip Neusser, Místopř.

představenstva, Ing. Petr Šmolka, Předseda
představenstva

bankovní spojení:

číslo účtu:

telefon:
e-mail:

dále jen „zákazník11

l

I

I

I I

I 1

I

•a

II i

<5

§uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen ''Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) smlouvy 3 0t r sJednanéÍ10 ma°žství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka
C) elektrÍ2aČní S°US,aVy d0“em SP°'“ s odpovědností za odchylku

d) zákazníkem dSdSef°Vé e,ektříny d,e íét0 sm,ouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergetice

R

81
CV

s

i
o

o

O)

CO
co

5
o
o

2. Podmínky dodavky elektřiny 8

"OPDVTyto
k°m0di,y " 01/2016 Vydané d°daVatel6m (dále

3. časová specifikaco sdružených služeb dodávky

■€§

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

Adresa pro zasílání vySBtw&T Těch iS3rSpSK£
Staré Město, 110 00 Praha 1

’ * ’’ aa"UVM" i \|
---'i f > ■ o ~ i \vjj, .'-v.-,. ,,

Platební způsob vyúčtování:

Platební způsob záloh / frekvence záloh:

Příkaz k úhradě

Příkaz k úhradě / Tříměsíční interval" .....”1
•V""'’ -'-Co-O.-Sc.v.—

„ ,,,v

f
< > .>w »k ; v.*v *.'**-•*

'.WV.UOX-W.N V.->W.VAH s

Způsob stanovení výše zálohy: Dle předpokládané spotřebv *

CM

S

8
w

ct
«

341

www.pre.cz 3
100015477222 tc

2
<



Strana 2/2

6 Specifikace odhrň noho miotn

,íí'''í '.,>%v< c*Si- A«v ;>řXířv v*. .v sv-v .v W'>X'X'.v,:;.\-'>«,> .*>;. ,wC v .<« « o_

«%

Odběrné místo: Milíčova 173/24, Žížkov, 130 00 Praha 3, dílna, provozovna

Číslo odběrného místa:

EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:

Číslo zákaznického účtu:

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:

Typ měřicího zařízení:

8110431775

8591 82400304998473

3000537005

30331099

3x25,0

Nízké napětí

C (neprůběhovó měření)
"ví ‘/-.v:w.v< ,> x' > 'S+vt iv-aaa;;v. f- "A\» -'..'-■-v .<w\uv t/< < -’.s ,—mk, > .*w%a. , .r.' .v-, v, .> ww.s > sv/<■ .

"m* <*. i«-v.. .v. < /..v, .v r ,vo íí . jv; «r. / ,v*.>~ >-a ..*,v J ' .-V--i -,-j ,v< w,, -,,s
'

.....t
< /as'v > >ía < ,-vív— -.v\w; ,t. ;>-a v .va«v.ví-.' ;-h-,av«í-a; A ■; a _. »v -.v

*'”3

i;

g
<*' v.v. -aar r,v. v-«\vSVaVj »« ,*- ?»'< wVA .VksvW* /v > •»-» «,> ~Wa « -ak < ,>A' »A aV < a a ». s

Regulační stupeň: 7

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny")
PRE PROUD AKTIV KLASIK 24 specifikovaného v účinném Ceníku Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD AKTIV (dále
jen "Ceník"). Ceník je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným
v OPD (čl. Ili.). Zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje čl. III. OPD.

b) Cena související služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

8 Dnlsí ujednaní

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku
smluvních pokut č. E_04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:

1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 01/2016

2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD AKTIV

3) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

f 0 1 -04- 2017Q.1.-QL.20.17.V Praze dne V Praze dne

I

I

!S

iAíKvC;««GV!íra«.v.»v>*r»<ÍSaW«*a,.’.;W©*K»i«i*


